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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

借款人/担保人

马占云、张爱桃

张利斌、王俊梅

赵洪杰、张鲜桃

苏依拉图、旭仁花

额日恒毕力格、
乌云其其格

白斯古楞、朝鲁蒙

刘学军、乌云

樊有福、苑金娥

郭瑞峰、张秀清

郭美云
程凤霞

李桂海、郝霞

任飞、杨丽

袁海龙

刘富、高改拴

马风林、刘俊英

郭树俊、王龙凤

张德胜、黄林凤

郭宏亮、张丽娟

苗逢雨、闫文秀

于庆阳、张宏

李树珍

韩清虎、萨日娜

贾金龙、高贵枝

田长春、白牡丹

高宏光、孙慧清

仝来喜、耿改芬

段四格、杜桂查干

云跃军、王拴女

于虎彪、李娜磨

杜召拴、吕润莲

杨欢乐、韩根梅

张存弟、康有基

照日格图、吉木舍

吴继军、任彩霞

孟克吉日格勒、
乌仁陶格斯

宁红亮、郝小芳

张瑞平、吕梨

安亿岁、陈丽荣

岑有良

沈永亮、高桂珍

苏伊拉图、夏琴

高凤连、俎志强

赵宏旺、高润连

赵幸福、杨爱花

王风英、赵天才

卢玉、赵兰芳

张文林、李颖

身份证号
152634197209256019、
152634197203223929
152634197011134219、
152634197105284226
152634196810310034、
152634196912203926
152634196911104811、
152634196806024828
152634197007034813、
152633197007013629
152634197207034818、
152634197508084827
152634198108138114、
152634197203110043
15263419640814391X、
152634196601144228
152634196912266337、
152634197103274243
132522197203145284
152625196511063540
152625197803172030、
152625198209046060
152625197609264011、
152625197901234020
152634198406173911
152634197012204215、
152634197407154267
152634197602028418、
152634197405138546
152634197810054530、
152634197606054525
152634197610304515、
152633197711112444
152634198603174518、
152530198512180524
152634196405131534、
152634196712251528
152625198308200510、
152625198801120522
150922196307263516
152625197302010519、
150922198409190521
152634197311010330、
152634197401260341
152634198108294213、
152634198211094228
15263419780510031X、
152624198109175184
152628196911102931、
152628197602193029
152634197401114213、
152634196403296925
152634197412160311、
152631197811042428
152634198112292413、
533526198403120466
152634196204070616、
152634196402120629
152634196307313318、
152634196603123324
152634196112162126、
152634195805142115
152634197610057518、
152524197912262121
152634197711122112、
152629198403224102
15263419700805631X、
152634197308106323
150929197303010334、
152628197211103321
152634196902285710、
152634196909292120
152631197105244217、
150927197407124229
152631198109033016
150927196606014255、
152631196903104222
152630198612144913、
152630198310111665
152630197107300802、
152630196910250774
152630197309172175、
152630197309172247
152627196405132517、
152627196703052523
152627196204062540、
152627195710252537
152627196304152519、
152627196506052524
152627198308203714、
152103199006122421

欠款本息

135483.58

0

0

105899.18

0

0

67345.22

0

0

213,492.95
213,498.04

0.00

0.00

155,303.06

69,010.46

93,583.13

110,011.36

200,360.79

119,684.43

0.00

90,995.82

0.00

0.00

106,370.08

82,258.68

0.00

18,292.35

106,243.98

87,322.74

62,986.53

47,869.99

0.00

59,297.44

109,005.23

0.00

79,141.54

58,886.15

0.00

271797.95

139888.35

0

205975.02

80343.51

75746.04

209206.96

176977.54

167345.57

0

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

高云、刘华

武义、李春枝

高夺

张永、刘贵仙

张智、杨秀青

张林、张美英

李永红、任丽霞

李二红、王艳芳

宁来恒、贾琼

康文忠、马玉凤

李雨旺、郭俊利

贾文虎、郁喜花

高兵兵、王翠云

赵永波、杨晓婷

赵春垒、薛丽娜

李小龙、郭俊英

宋润成

狄永成、高凤英

闫海霞、田瑞峰

常三女、刘润根

高耀林

高明先、李玉梅

张利东、岑俊芳

徐志刚、赵铁梅

武永春、张瑞芳

高勇、王晓霞

董军军、降玲洁

贺桂全、潘改团

高全威、景红艳

白少林、田佳荣

陈香兰、常芳树

五斤半
查干朝鲁、乌云其
其格
呼日力巴特尔、乌
仁花

塔娜、巴德力呼

阿德亚、尹军哲

格日苏德、那日托
娅

汤宝剑、武牡丹

祁兰旺、张风兰

郝海生

高向阳、高爱莲

郭存才、贾长在

郭改换

崔全旺、王美丽

郑俊文、李巧珍

董杰、吕改桃

罗和平、宿凤林

张爱军、王爱梨

王巧凤

152632197105032413、
152632197210270069
152632196910052412、
15263219720224002X
152632197405182413
152634196810134210、
152634196801084223
150929197011254214、
152631197402216925
152634197112084214、
152634197209053625
152634198102143318、
152634198207283325
152634198411213375、
152634198807153620
152634197112284216、
152634197303173949
152631197105210615、
152631197209163622
152631197507210618、
152631197602230326
15263119661229031X、
15263119670604032X
152634197608113912、
152634197504220326
152634198604014217、
152634198911293922
152634198605121815、
15263419891120394X
152634198211223915、
152634198403192121
15263419680103391X
152634196306173958、
15263419640420392X
152634197908293927、
152634197605183915
152634195902013921、
152634195802223913
152634198903042111
152634196006163918、
152634196008253941
152634198810174211、
152634198508153380
152634196204241518、
152634196412081520
15263419791202421X、
152634198109184243
152634197903044219、
15263419841218422X
152634198201184211、
152634198211154227
152634196802121233、
152634196708191227
152634198611293912、
150125198207132628
152634197903190910、
152634198009200621
152634196605102148、
152634196202162111
152634196801086317
152634196205166310、
152634196408256340
152634197307305136、
152634197608165122
152634198508255125、
152634198601186013
152634196704136028、
220221196408030811
152634197310107536、
152634197604107523
15263419771106125X、
152634198108082122
152634196302184211、
15263419650411422X
152634197307114217
152634198105293610、
152634197812143625
152634198404201210、
152634198512130624
152634196510123325
152634198112044233、
152629198504261025
152634198206283016、
152634198411253027
152634197812274211、
150102197809044626
15263419741011125X、
152634197703030920
152634197711091213、
152634197908113025
152634197201232442

197088

121987.13

0

134885.23

115615.91

107643.43

146985.45

146985.42

147112.68

125053.68

96773.85

97030.58

101957

98055.39

112455.68

0

97241.62

97565.06

0

0

138,189.73

137941.34

67187.28

177422.32

134836.98

142050.73

144060.49

68674.63

46639.22

140234.78

96184.23

65725.61

68970.68

0

98864.25

110359.82

89251.51

132518.92

132781.85

66358.35

218870.48

72196.06

71539.45

0

0

0

107884.55

71101.93

69830.7

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

张喜元、刘丽霞

高粉粉、赵明厚

王爱花

国彩霞、杨油正

冯俊玲、那拉

额尔登图、乌仁花

阿拉腾巴根

郝和平、胡爱叶

李海瑞

苏云亮、厐洪林

刘瑞、庞红霞

孙树华、范栓林

张维礼、宣风林

王爱、郭君秀

陈泽锋、郭瑞峰

乔金平、陈双花

梁宝泉、阿拉腾花

武来虎、罗翠平

王清锁、赵金凤

贾树根、阿拉腾其
其格

郭丽英、何家沁

何家汾、王福根

何家津、姚利华

王润喜、王拴巧

王福刚、冯利芳

李智文、白利枝

王月忠、郭彩清

云跃军、王拴女

段四格、杜桂查干

仝来喜、耿改芬

马丽峰

王永在、郭培荣

王俊平、苏布登花

李文瑞、张晨玲

张连成、王英英

王利军、卢素华

王飞、程颖

张耀庭、王秀平

唐三补、张妙生

贾来柱、赵果巴

苗米拴、张美仁

王德旺、王海燕

李巧云、王福

王林眼、王双元

张志宽、苏娅

刘美英、杜德荣

王俊平、孙转鱼

152634197307223317、
152634197706173345
152634196303144529、
152634195804184516
152634198505297522
152634198007124223、
150104196503210538
15263419820501421X、
152325198108264521
152634198002185414、
150929197512205429
152634197712195719
152634197207240910、
152634197405070924
152634198402154510
152634196103264817、
152634196709174824
152634196204024812、
152634196012214822
152632196712280975、
152632197309050904
152632196608191219、
15263219670812120X
15263219680911181X、
511022197310262286
152634197302273315、
152634197409183328
152634196807073314、
152634197001283325
152634197609043311、
152634198204076929
152634197205140617、
152634197202080620
152628196702037432、
15262819740804752X
152634197705070619、
152634198009097521
152634197106250626、
152634197009130614
15263419650914062X、
152634196112077511
152634197711170616、
152634198304240028
152634196505130918、
152634196607040921
152631198602154516、
152631198808094248
152631196507230315、
152631196912300321
152631196102252110、
152631196210242120
152634197412160311、
152631197811042428
152634197401114213、
152634196403296925
152628196911102931、
152628197602193029
152624198604035752
152624196109025718、
152624196309075728
152634197605094517、
150929198301117220
150929198503304235、
152631198407144266
152634196402194230、
152634196809204226
152634197112274237、
510623196912185621
152634197902194215、
152723198407144844
152634197806204217、
152634198003054221
152634196301161210、
152634196610131322
152634196603051236、
152634196909101224
15263419610401123X、
152634197003211229
152631198601285418、
150102198303064026
15263119641010542X、
152631195807195414
152631196009185443、
152631195612305433
15263119700709661X、
150121198212016829
152634196804174523、
152631195911216959
152631197507236930、
152631197702076928

92838.84

39619.77

66488.55

0

0

62461.51

35748.71

0

102218.01

76040.31

76026.17

193703.6

65607.24

0

63677.64

61833.43

0

63693.56

62205.14

68445.73

63615.83

61635.13

63678.7

0

175088.08

149053.18

0

87322.74

106243.98

18292.35

68057.91

58024.27

0

211107.67

133801.27

137248.94

205945.29

205742.7

98603.36

21057.8

0

133604.61

66219.33

0

140596.82

136465.46

122974.21

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

贾金龙、高贵枝

田长春、白牡丹

高宏光、孙慧清

张武、贾云连

贾旭旺、梁红霞

王志、曹清

刘福龙、郭晓庆

樊雪峰、吕美灵

于银海、刘先叶

王爱忠、张志清

王军、贾莉

郭玉锁、刘召弟

郭海军、贾利云

胡月林、贺巧兰

贺登云、冯利霞

贺占元、杨素芳

贺秀兰、王金威

贺占争、王润先

尹海清、温瑞清

杨春雷、贾敏

王慧青、魏玲

吕亮、陈淑芳

王兰梅、吕和平

胡郁梅、葛强

白润仙、李俊英

黄瑞东、刘芳允

邢全灵、李金莲

赵瑞敏、代志川

赵金贵、乔二秀

赵月、乔秀秀

苗强、娜仁其其格

宋爱平

郝栎霞、孙俊平

王栓元、杨冬梅

韩利平、赵云霞

武骁智、孙芳芳

陈润所、杨晓红

张德彪、石瑞峰

武亮红、张俊丽

武占明、张丽芳

武珍、任珍女

武文、郭金梅

李开顺

冯宝清、刘云霞

周桂兰、刘爱忠

郭见雨

李瑞军、张李娜

王臣红、齐祥兰

152634197311010330、
152634197401260341
152634198108294213、
152634198211094228
15263419780510031X、
152624198109175184
152634196407160339、
152634196705130349
152634197402071235、
152322197306252122
152634197209093918、
152634197506178424
152631198410211811、
152631198706050623
152631197610021831、
152631197909031823
152631196802082415、
152631196902182421
152631196903150317、
152631197109170323
152631197410043032、
150927197508153029
152631197303193019、
152631197610293028
15263119731102301X、
152630197711030968
152634197006214812、
152634196906034820
152634197207103617、
152634197411190623
152634197508044817、
152634197902043329
152634196609144820、
152634196611084812
152634197205044836、
152634197310054825
152634197009273615、
152634197110143647
152634198602065811、
152824198409181763
152634197505020035、
152634197409244223
152634196808173616、
150929197312111225
152634195907064226、
152634195812184217
152634198702123927、
152634198802188437
152634196804044219、
152634197207084241
152634198911083319、
152634198912033321
152634197104151237、
152634197405031220
152634199112010361、
513722198912070673
152634196510060379、
152634196708010326
152634196112100312、
152634196410160321
152634197809254519、
152634197902246628
15263419780818271X
152634198401161815、
152634198201233925
150929196604018415、
152634196411113324
152634198806041213、
152630199009047929
152634198411164518、
150404198906080921
152634197402084511、
152634197703074528
152634196809233916、
152634197102144228
152634197007113917、
15263419701019392X
152634198110204539、
152634198811278127
152634196012134515、
152634196101034540
152634197304204516、
152634197311196323
152634197906042112
150929198110022413、
152634199005132427
152634196404122425、
152634196201092414
152634198002154511
152634198209234519、
130726198611247123
150929197803044813、
610626197805040547

106370.08

82258.68

0

39805.92

64729.94

0

120410.16

66057.82

66057.82

0

81709.69

83625.02

79782.97

136268.71

136365.08

69957.04

111373.63

106171.3

111456.53

0

208791.12

212402.58

0

139674.39

136453.85

136269.85

0

132410.62

94970.58

95106.68

138393.9

83035.75

0

83321.83

0

0

76385.8

180484.27

179863.7

140973.83

144250.79

147351.28

84481.59

0

0

70585.59

79365.98

3521.18

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

杨德顺、狄老仙

王志勇

杨巧珍、赵占军

张祥龙、王林叶

张燕拴

梁根锁、李美青

杨润喜、张粉桃

何俊秀、王海霞

张春伟、韩春梅

张建明、张淑琴

张利、陈凤琴

张建军、胡润团

张海龙、李丽琴

李角齐

侯文青、高焕英

李雪青、张利兵

李文文、乌云

李永新、张丽丽

董志国、张美丽

李永红、郭慧英

孙满荣、郭俊兰

耿小燕

郭虎伟、蒙灵叶

高喜龙、孙在叶

松布日、杨娜

李朋非、周艳荣

张宝平、尹树英

王翠云、董成英

祁润利、韩俊丽

赵喜旺、祁宏利

王志平、梁茹

王连成、张月先

史全财、降润兰

白全林、李芳

王文平、张慧

王福明、刘俊华

韩天河、王翠鱼

高宝兰、陈银花

贾肖平、王改香

郭利平、陈果叶

李日升、郝晨菊

崔英英、杨晨德

陈瑞军、李俊平

王永强、贾建星

王建业、路志芳

路遥、闻丽

152634196806142410、
152634196610052448
152634198010112717
152634198809242424、
140623198505195515
152634197609054213、
152634197903154223
152634199001014239
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6月，南京工业职业技术大学2022届的903

名“专升本”毕业生拿到了自己的学士学位证

书，成为我国职业教育的首届本科毕业生。

2019 年起，教育部批准 22 所学校开展本科

层次职业教育试点。据了解，上海中侨职业技术

大学、西安汽车职业大学等试点学校近日也迎

来了首届本科毕业生。这对于职业教育意味着

什么？记者采访了有关部门和专家。

补上纵向贯通的现代职业教育体系关键一环

“我国职业本科教育经过多年的探索创新

和突破发展，2022年第一届毕业生诞生，这是我

国职业教育发展历程中的一个重要里程碑。”教

育部职业教育与成人教育司负责人指出，职业

本科教育补上了我国纵向贯通的现代职业教育

体系关键一环。

教育部职业教育与成人教育司负责人解

释，职业本科教育在知识水平上要达到本科水

平，在技术技能水平上要高于高职专科水平。在

专业设置上，紧盯市场需求、紧密对接产业链和

创新链；在教学安排上，重点培养学生专业技术

能力、实践操作能力和创新创业能力。

“职业本科教育主要面向高端产业和产业

高端，培养有潜力成为‘能工巧匠’‘大国工匠’

的高端技术技能人才。”教育部职业教育与成人

教育司负责人说。

回应人民群众高质量就业和教育的需求

为什么我国要发展职业本科教育？关键还

是社会需求。

2022 年，全国 32 所职业本科学校备案设置

四年制专业点608个。这些专业主要培养解决复

杂问题、掌握复杂操作、确需长学制培养的高层

次技术技能人才；主要面向科技成果和实验成

果转化、加工中高端产品、提供中高端服务的相

关岗位。

学生和家长们对职业本科的认可也在提高

——2021年，全国职业本科教育招生4.14万人，

在校生人数已达12.93万人。

有序合理扩大职业本科教育规模

事实上，今年5月1日起施行的新职业教育

法已经明确“职业学校学生在升学、就业、职业

发展等方面与同层次普通学校学生享有平等机

会”。职业本科毕业生与普通本科毕业生一样，

均可按要求报考硕士研究生、报考公务员和事

业单位。

职业本科教育“不拘一格降人才”的特点也

体现在招生中。目前，符合条件的高中阶段教育

学历以上毕业生或同等学力人员，中职毕业生、

普通高中毕业生均可通过普通高考，高职专科

毕业生可通过“专升本”等考试进入职业本科学

校。有关方面也鼓励符合条件的社会人员报考。

根据中办、国办2021年印发的《关于推动现

代职业教育高质量发展的意见》，到 2025 年，职

业本科教育招生规模不低于高等职业教育招生

规模的10%。

首届本科生毕业 走近职业本科教育
文/新华社记者 徐 壮 陈席元


